
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Adm¡n¡stración y Finanzas

DECLARA DESIERTA PRIMER LLAMADO A LICI-
TACION PUBLICA, POR INADMISIBILIDAD DE LAS
OFERTAS ID 3017-127 -LE.21, POR EL "SERVICIO
DE TELEFONICO CELULAR POR 36 MESES MU-
NICIPALIDAD DE LOTA''.

DECRETO N' 1.067.- /

LOTA, Agosto 25 de 2021 .-

VISTOS:

a) Necesidades del Servicio ,

b) Ley de Bases Sobre Contratos Adm¡nistrativos de
Sum¡nistro y Prestación de Servic¡os No 19.886 y su Reglamento;

c) Bases de Licitac¡ón Pública elaboradas para el
"Servicio de Telefón¡co Celular por 36 Meses Mun¡cipalidad de Lota";

d) Decreto Alcaldicio N" 928 de fecha 28 de Julio de
2021, que aprueba Bases y Llamado a Licitación Pública para el "Servicio Telefónico Celular por 36 Me-
ses, Municipal¡dad de Lota";

e) Publacación del Llamado de Licitación Pública en
Portal Chilecompra con fecha 06 de Agosto de 2021,lD 3017-127-LE21,

Y, en uso de las facultades que me confieren los ar-
tículos. 12" y 63" de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

1" DECLARESE DESIERTA por INADMISIBILIDAD
de las ofertas presentada para la propuesta publica lD 3017-127-LE21, denominaoa "Servicio de Telefó-
n¡co Celular por 36 Meses Municipalidad de Lota", por no cumplir con el punto 10 de las Bases Ad-
ministrativas, la no presentación de formatos de lic¡tación.

ANÓTESE, PUBLIQUESE, COMUNIQUESE Y AR.

ESTE MARCH
CIPAL c: ALC

o Lt1

RIDICA
JEEP/RMC,-
Distribución:

Depto. Administración
Dirección de Administración y F¡nanzas
Depto. Adquis¡ciones
Archivo.-

c

o

A

E

oRTERCES

tYlU NICIPAT

t,

PAT

AL

f) Acta de Apertura Electrónica de fecha 23 de
Agosto de 2021, realizada a través del portal www. mercadopublico.cl;


